
男子 速報No. ２

日環アリーナ栃木

体操競技会　体操競技　少年男子　チーム　決勝順位表 Print Time: 2021/07/18  12:56

順位 チーム ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 総合計 点差

1 千葉県 55.050 52.650 54.500 55.650 52.250 50.650 320.750

2 栃木県 54.800 49.000 50.550 54.650 51.800 50.000 310.800 9.950

3 埼玉県 53.350 48.600 51.650 55.650 49.650 49.900 308.800 11.950

4 群馬県 50.250 48.450 49.750 54.000 50.750 47.250 300.450 20.300

5 神奈川県 52.850 47.300 47.700 53.600 48.550 46.800 296.800 23.950

6 東京都 44.200 46.450 47.600 54.400 47.550 48.400 288.600 32.150

7 茨城県 51.100 46.850 46.500 47.650 48.650 47.450 288.200 32.550

8 山梨県 47.100 46.900 43.350 49.700 46.800 44.850 278.700 42.050
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男子 速報No. １ - 1

日環アリーナ栃木

体操競技会　体操競技　少年男子　決勝 【 １班 】 Print Time: 2021/07/18  12:54

Bib 氏名 所属 ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 総合計

山梨県

81 三浦　謙心 山梨県立日川高等学校 10.800 12.200 9.700 11.100 11.000 11.000 65.800

82 藤田　琉空 山梨県立日川高等学校 10.650 10.200 9.350 11.450 10.850 10.750 63.250

83 村松　英哉 山梨県立日川高等学校 12.200 11.500 11.500 12.600 11.550 11.200 70.550

84 中川　耀太 甲府市立城南中学校 12.050 12.300 10.900 13.450 11.550 11.550 71.800

85 山寺　健太 甲府市立城南中学校 12.050 10.900 11.250 12.200 12.700 11.100 70.200

チーム得点（上位４名計） 47.100 46.900 43.350 49.700 46.800 44.850 278.700

茨城県

51 滑川　伊武 茨城県立勝田工業高等学校 12.750 10.800 12.000 10.950 11.800 11.550 69.850

52 大谷　拓未 常磐大学高等学校 12.800 12.400 11.850 12.150 12.100 12.050 73.350

53 小澤　智也 茗溪学園中学校高等学校 12.200 10.900 9.750 9.250 12.250 11.850 66.200

54 阿部　檜生 茨城県立勝田工業高等学校 12.000 12.000 11.750 11.750 12.500 11.650 71.650

55 齊藤　龍魁 茗溪学園中学校高等学校 13.350 11.550 10.900 12.800 11.650 11.900 72.150

チーム得点（上位４名計） 51.100 46.850 46.500 47.650 48.650 47.450 288.200

神奈川県

21 岡　慎之助 星槎国際高等学校横浜鴨居 14.100 13.400 13.550 13.950 13.550 11.400 79.950

22 立花　陽空 慶応義塾高等学校 13.550 11.500 11.550 13.050 10.450 11.800 71.900

23 釜屋　有輝 慶応義塾高等学校 12.300 11.300 11.700 13.300 12.350 12.550 73.500

24 松本　航至 日本大学高等学校 12.900 9.100 10.900 12.900 11.350 10.550 67.700

25 平本　琉 湘南工科大学附属高等学校 11.550 11.100 10.500 13.300 11.300 11.050 68.800

チーム得点（上位４名計） 52.850 47.300 47.700 53.600 48.550 46.800 296.800

東京都

11 築山　翔馬 相生学院高等学校 14.950 13.250 12.200 14.100 11.550 12.100 78.150

12 前田　憲伸 駒澤大学高等学校 4.150 12.700 11.700 13.600 11.300 11.550 65.000

13 田村　優 松蔭大学附属松蔭高等学校 12.800 11.000 12.200 13.150 12.300 11.950 73.400

14 今村　健太郎 日本体育大学荏原高等学校 12.300 9.500 11.500 13.550 11.950 12.800 71.600

15 大野　慶 都立駒場高等学校 0.000 0.000 0.000 12.750 11.750 9.750 34.250

チーム得点（上位４名計） 44.200 46.450 47.600 54.400 47.550 48.400 288.600

千葉県

31 田嶋　将太 船橋市立船橋高等学校 13.650 13.100 13.300 14.200 13.300 11.900 79.450

32 上田　悠太 船橋市立船橋高等学校 14.100 11.100 14.650 13.750 12.750 12.650 79.000

33 須永　光輝 船橋市立船橋高等学校 13.400 14.100 13.600 13.750 13.250 13.250 81.350

34 鈴木　良音 船橋市立船橋高等学校 13.900 11.600 12.000 13.950 12.950 11.950 76.350

35 大木　悠真 船橋市立船橋高等学校 13.150 13.850 12.950 13.400 10.900 12.800 77.050

チーム得点（上位４名計） 55.050 52.650 54.500 55.650 52.250 50.650 320.750

栃木県

61 谷田　雅治 作新学院高等学校 14.400 12.600 13.400 13.800 13.500 13.400 81.100

62 小野　凉城 作新学院高等学校 14.050 12.000 12.650 14.350 12.600 11.900 77.550

63 川口　雄飛 作新学院高等学校 13.100 12.350 12.050 13.550 13.000 11.550 75.600

64 杉山　諒将 作新学院高等学校 13.250 12.050 12.450 12.950 12.700 12.800 76.200

65 松山　侑雅 作新学院高等学校 12.700 11.400 11.600 12.150 12.550 11.900 72.300

チーム得点（上位４名計） 54.800 49.000 50.550 54.650 51.800 50.000 310.800

群馬県

71 岡　倫太郎 吉井高校 13.150 12.950 12.750 13.400 13.200 11.850 77.300

72 唐澤　一志 高崎工業高校 12.600 12.050 12.950 14.300 12.800 12.350 77.050

73 井草　青空 高崎工業高校 12.300 12.100 11.850 12.600 12.450 11.550 72.850

74 鈴木　渚生 吉井高校 12.200 10.600 12.200 13.700 12.300 11.100 72.100

75 一ノ瀬　倭 高崎工業高校 0.000 11.350 11.100 0.000 11.850 11.500 45.800

チーム得点（上位４名計） 50.250 48.450 49.750 54.000 50.750 47.250 300.450
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男子 速報No. １ - 2

日環アリーナ栃木

体操競技会　体操競技　少年男子　決勝 【 １班 】 Print Time: 2021/07/18  12:54

Bib 氏名 所属 ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 総合計

埼玉県

41 奥田　健太 埼玉栄高等学校 14.150 11.950 13.150 14.200 11.900 12.200 77.550

42 中濱　太一 県立ふじみ野高等学校 13.250 12.950 13.350 13.500 12.850 12.800 78.700

43 岩﨑　大翔 埼玉栄高等学校 12.700 11.300 12.050 13.500 13.500 11.900 74.950

44 土屋　遼佑 埼玉栄高等学校 12.100 12.400 12.700 14.250 10.050 12.800 74.300

45 嘉指　博貴 埼玉栄高等学校 13.250 9.700 12.450 13.700 11.400 12.100 72.600

チーム得点（上位４名計） 53.350 48.600 51.650 55.650 49.650 49.900 308.800
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【会場】　日環アリーナ栃木

【期間】　令和3年7月18日 Print Time: 2021/07/18  13:00

速報No. ２

得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位

1 33 須永　光輝 船橋市立船橋高等学校 13.400 10 14.100 1 13.600 2 13.750 10 13.250 5 13.250 2 81.350

2 61 谷田　雅治 作新学院高等学校 14.400 2 12.600 9 13.400 4 13.800 9 13.500 2 13.400 1 81.100 0.250

3 21 岡　慎之助 星槎国際高等学校横浜鴨居 14.100 4 13.400 3 13.550 3 13.950 7 13.550 1 11.400 32 79.950 1.400

4 31 田嶋　将太 船橋市立船橋高等学校 13.650 8 13.100 5 13.300 6 14.200 4 13.300 4 11.900 20 79.450 1.900

5 32 上田　悠太 船橋市立船橋高等学校 14.100 5 11.100 30 14.650 1 13.750 11 12.750 11 12.650 8 79.000 2.350

6 42 中濱　太一 県立ふじみ野高等学校 13.250 13 12.950 7 13.350 5 13.500 18 12.850 9 12.800 5 78.700 2.650

7 11 築山　翔馬 相生学院高等学校 14.950 1 13.250 4 12.200 15 14.100 6 11.550 31 12.100 13 78.150 3.200

8 41 奥田　健太 埼玉栄高等学校 14.150 3 11.950 20 13.150 7 14.200 4 11.900 24 12.200 11 77.550 3.800

9 62 小野　凉城 作新学院高等学校 14.050 6 12.000 18 12.650 12 14.350 1 12.600 14 11.900 18 77.550 3.800

10 71 岡　倫太郎 吉井高校 13.150 16 12.950 6 12.750 10 13.400 20 13.200 6 11.850 22 77.300 4.050

11 35 大木　悠真 船橋市立船橋高等学校 13.150 15 13.850 2 12.950 8 13.400 21 10.900 37 12.800 4 77.050 4.300

12 72 唐澤　一志 高崎工業高校 12.600 24 12.050 16 12.950 9 14.300 2 12.800 10 12.350 10 77.050 4.300

13 34 鈴木　良音 船橋市立船橋高等学校 13.900 7 11.600 21 12.000 20 13.950 7 12.950 8 11.950 16 76.350 5.000

14 64 杉山　諒将 作新学院高等学校 13.250 12 12.050 17 12.450 13 12.950 26 12.700 13 12.800 5 76.200 5.150

15 63 川口　雄飛 作新学院高等学校 13.100 17 12.350 12 12.050 18 13.550 15 13.000 7 11.550 28 75.600 5.750

16 43 岩﨑　大翔 埼玉栄高等学校 12.700 23 11.300 28 12.050 19 13.500 17 13.500 3 11.900 20 74.950 6.400

17 44 土屋　遼佑 埼玉栄高等学校 12.100 31 12.400 11 12.700 11 14.250 3 10.050 40 12.800 7 74.300 7.050

18 23 釜屋　有輝 慶応義塾高等学校 12.300 25 11.300 27 11.700 25 13.300 22 12.350 18 12.550 9 73.500 7.850

19 13 田村　優 松蔭大学附属松蔭高等学校 12.800 20 11.000 31 12.200 17 13.150 24 12.300 19 11.950 15 73.400 7.950

20 52 大谷　拓未 常磐大学高等学校 12.800 19 12.400 10 11.850 23 12.150 34 12.100 22 12.050 14 73.350 8.000

21 73 井草　青空 高崎工業高校 12.300 26 12.100 15 11.850 22 12.600 30 12.450 17 11.550 30 72.850 8.500

22 45 嘉指　博貴 埼玉栄高等学校 13.250 14 9.700 37 12.450 13 13.700 13 11.400 32 12.100 12 72.600 8.750

23 65 松山　侑雅 作新学院高等学校 12.700 22 11.400 25 11.600 27 12.150 33 12.550 15 11.900 18 72.300 9.050

24 55 齊藤　龍魁 茗溪学園中学校高等学校 13.350 11 11.550 22 10.900 35 12.800 28 11.650 28 11.900 17 72.150 9.200

25 74 鈴木　渚生 吉井高校 12.200 30 10.600 35 12.200 16 13.700 12 12.300 20 11.100 34 72.100 9.250

26 22 立花　陽空 慶応義塾高等学校 13.550 9 11.500 23 11.550 28 13.050 25 10.450 39 11.800 24 71.900 9.450

27 84 中川　耀太 甲府市立城南中学校 12.050 33 12.300 13 10.900 33 13.450 19 11.550 29 11.550 26 71.800 9.550

28 54 阿部　檜生 茨城県立勝田工業高等学校 12.000 34 12.000 19 11.750 24 11.750 35 12.500 16 11.650 25 71.650 9.700

29 14 今村　健太郎 日本体育大学荏原高等学校 12.300 27 9.500 38 11.500 30 13.550 15 11.950 23 12.800 3 71.600 9.750

30 83 村松　英哉 山梨県立日川高等学校 12.200 29 11.500 24 11.500 29 12.600 30 11.550 30 11.200 33 70.550 10.800

31 85 山寺　健太 甲府市立城南中学校 12.050 32 10.900 33 11.250 31 12.200 32 12.700 12 11.100 35 70.200 11.150

32 51 滑川　伊武 茨城県立勝田工業高等学校 12.750 21 10.800 34 12.000 21 10.950 38 11.800 26 11.550 27 69.850 11.500

33 25 平本　琉 湘南工科大学附属高等学校 11.550 35 11.100 29 10.500 36 13.300 22 11.300 34 11.050 36 68.800 12.550

34 24 松本　航至 日本大学高等学校 12.900 18 9.100 39 10.900 34 12.900 27 11.350 33 10.550 39 67.700 13.650

35 53 小澤　智也 茗溪学園中学校高等学校 12.200 28 10.900 32 9.750 37 9.250 39 12.250 21 11.850 22 66.200 15.150

36 81 三浦　謙心 山梨県立日川高等学校 10.800 36 12.200 14 9.700 38 11.100 37 11.000 36 11.000 37 65.800 15.550

37 12 前田　憲伸 駒澤大学高等学校 4.150 38 12.700 8 11.700 25 13.600 14 11.300 35 11.550 29 65.000 16.350

38 82 藤田　琉空 山梨県立日川高等学校 10.650 37 10.200 36 9.350 39 11.450 36 10.850 38 10.750 38 63.250 18.100

39 75 一ノ瀬　倭 高崎工業高校 0.000 39 11.350 26 11.100 32 0.000 40 11.850 25 11.500 31 45.800 35.550

40 15 大野　慶 都立駒場高等学校 0.000 39 0.000 40 0.000 40 12.750 29 11.750 27 9.750 40 34.250 47.100
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女子 速報No. ３

日環アリーナ栃木

体操競技会　体操競技　少年女子　チーム　決勝順位表 Print Time: 2021/07/18  13:06

順位 チーム 跳馬 段違い 平均台 ゆか 総合計 点差

1 千葉県 54.200 54.500 55.050 52.750 216.500

2 東京都 53.450 50.450 52.650 52.500 209.050 7.450

3 神奈川県 54.800 49.700 49.200 53.750 207.450 9.050

4 山梨県 50.950 49.750 50.700 51.200 202.600 13.900

5 埼玉県 52.400 47.650 49.400 52.550 202.000 14.500

6 群馬県 51.300 45.100 49.350 50.800 196.550 19.950

7 茨城県 50.850 47.250 46.150 48.800 193.050 23.450

8 栃木県 50.000 44.700 45.850 48.400 188.950 27.550
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女子 速報No. １

日環アリーナ栃木

体操競技会　体操競技　少年女子　決勝 【 １班 】                      Print Time: 2021/07/18  11:33

Bib 氏名 所属 跳馬 段違い 平均台 ゆか 総合計

千葉県

31 芹田　未果子 加納体操クラブ 13.650 14.200 14.200 13.950 56.000

32 兒玉　優光子 加納体操クラブ 13.300 13.800 12.300 13.300 52.700

33 永田　美尋 加納体操クラブ 13.300 12.050 13.650 12.300 51.300

34 青木　萌 加納体操クラブ 13.900 13.350 13.100 13.200 53.550

35 西田　采永 ネクスト体操クラブ 13.350 13.150 14.100 11.650 52.250

チーム得点（上位４名計） 54.200 54.500 55.050 52.750 216.500

神奈川県

21 田代　葵 星槎国際高等学校湘南 13.400 13.550 12.350 13.700 53.000

22 権藤　ほの 米田功体操クラブ 14.300 11.550 12.150 13.550 51.550

23 石橋　萌 白鵬女子高等学校 13.450 12.300 11.750 13.250 50.750

24 鈴木　美来 星槎国際高等学校湘南 13.650 11.200 12.700 13.250 50.800

25 関塚　結 星槎国際高等学校湘南 12.650 12.300 12.000 12.150 49.100

チーム得点（上位４名計） 54.800 49.700 49.200 53.750 207.450

埼玉県

41 本宮　佳奈 県立戸田翔陽高等学校 13.600 12.250 12.750 12.250 50.850

42 森　夢華 県立ふじみ野高等学校 12.250 12.750 10.200 11.700 46.900

43 金山　琴美 クラーク国際記念高等学校 13.000 12.250 11.450 13.500 50.200

44 矢田部　希望 クラーク国際記念高等学校 13.550 10.400 13.200 13.350 50.500

45 坂巻　玲音 県立ふじみ野高等学校 11.100 12.000 13.450 36.550

チーム得点（上位４名計） 52.400 47.650 49.400 52.550 202.000

栃木県

61 安里　れみ 宇都宮短期大学附属高等学校 13.300 12.950 12.350 12.800 51.400

62 加藤　陽莉 宇都宮短期大学附属高等学校 12.600 10.200 11.000 11.450 45.250

63 鶴川　七菜 作新学院高等学校 11.900 11.900 8.700 11.100 43.600

64 松浦　さくら オリオンスポーツクラブ御幸 12.100 9.650 11.150 12.050 44.950

65 中山　杏花 オリオンスポーツクラブ御幸 12.000 7.300 11.350 12.100 42.750

チーム得点（上位４名計） 50.000 44.700 45.850 48.400 188.950
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女子 速報No. ２

日環アリーナ栃木

体操競技会　体操競技　少年女子　決勝 【 ２班 】                      Print Time: 2021/07/18  13:04

Bib 氏名 所属 跳馬 段違い 平均台 ゆか 総合計

東京都

11 藤原　ミレア 朝日生命 13.150 11.950 12.950 12.950 51.000

12 大桃　若芽 三菱養和体操スクール 12.800 10.850 12.450 12.750 48.850

13 前谷　琴葉 朝日生命体操クラブ 13.300 12.300 13.000 11.750 50.350

14 高木　玲 朝日生命 12.000 12.900 13.050 13.450 51.400

15 岩﨑　夏芽 朝日生命 14.200 13.300 13.650 13.350 54.500

チーム得点（上位４名計） 53.450 50.450 52.650 52.500 209.050

山梨県

81 金丸　桃音 甲斐清和高等学校 10.600 12.200 12.200 12.250 47.250

82 竹澤　薫子 甲斐清和高等学校 13.350 13.350 14.450 13.700 54.850

83 鈴木　凛 山梨県立日川高等学校 12.700 12.400 10.400 12.900 48.400

84 矢崎　明依 山梨県立山梨高等学校 12.600 10.850 12.050 12.350 47.850

85 深澤　さくら 甲斐清和高等学校 12.300 11.800 12.000 11.700 47.800

チーム得点（上位４名計） 50.950 49.750 50.700 51.200 202.600

茨城県

51 菅原　好葉 常磐大学高等学校 13.650 11.000 12.100 12.350 49.100

52 鈴木　幸芽 常磐大学高等学校 11.950 12.750 11.700 12.650 49.050

53 大曽根　あおい 常磐大学高等学校 0.000 10.500 10.450 0.000 20.950

54 古橋　芭 常磐大学高等学校 12.900 11.550 10.750 11.800 47.000

55 川崎　美裕 常磐大学高等学校 12.350 11.950 11.600 12.000 47.900

チーム得点（上位４名計） 50.850 47.250 46.150 48.800 193.050

群馬県

71 萩原　夏未 健大高崎高校 13.150 12.300 12.600 12.550 50.600

72 若山　千夏 高崎工業高校 12.750 11.400 10.950 12.850 47.950

73 井田　若那 健大高崎高校 12.050 10.800 11.250 12.400 46.500

74 井草　ひまわり 健大高崎高校 13.350 9.650 13.100 13.000 49.100

75 矢野　麻文 健大高崎高校 11.800 10.600 12.400 12.050 46.850

チーム得点（上位４名計） 51.300 45.100 49.350 50.800 196.550
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【会場】　日環アリーナ栃木

【期間】　令和3年7月18日 Print Time: 2021/07/18  13:14

１本 ２本 得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位

1 31 芹田　未果子 加納体操クラブ 13.650 12.400 13.650 6 14.200 1 14.200 2 13.950 1 56.000

2 82 竹澤　薫子 甲斐清和高等学校 13.200 13.350 13.350 13 13.350 4 14.450 1 13.700 3 54.850 1.150

3 15 岩﨑　夏芽 朝日生命 14.150 14.200 14.200 2 13.300 6 13.650 4 13.350 8 54.500 1.500

4 34 青木　萌 加納体操クラブ 12.400 13.900 13.900 3 13.350 5 13.100 7 13.200 13 53.550 2.450

5 21 田代　葵 星槎国際高等学校湘南 13.400 13.350 13.400 10 13.550 3 12.350 18 13.700 2 53.000 3.000

6 32 兒玉　優光子 加納体操クラブ 13.300 0.000 13.300 15 13.800 2 12.300 19 13.300 10 52.700 3.300

7 35 西田　采永 ネクスト体操クラブ 13.100 13.350 13.350 12 13.150 7 14.100 3 11.650 37 52.250 3.750

8 22 権藤　ほの 米田功体操クラブ 0.000 14.300 14.300 1 11.550 26 12.150 21 13.550 4 51.550 4.450

9 14 高木　玲 朝日生命 11.900 12.000 12.000 33 12.900 9 13.050 9 13.450 7 51.400 4.600

10 61 安里　れみ 宇都宮短期大学附属高等学校 13.150 13.300 13.300 15 12.950 8 12.350 17 12.800 18 51.400 4.600

11 33 永田　美尋 加納体操クラブ 12.050 13.300 13.300 17 12.050 20 13.650 5 12.300 25 51.300 4.700

12 11 藤原　ミレア 朝日生命 13.150 13.100 13.150 18 11.950 21 12.950 11 12.950 15 51.000 5.000

13 41 本宮　佳奈 県立戸田翔陽高等学校 13.550 13.600 13.600 7 12.250 18 12.750 12 12.250 27 50.850 5.150

14 24 鈴木　美来 星槎国際高等学校湘南 13.600 13.650 13.650 4 11.200 28 12.700 13 13.250 12 50.800 5.200

15 23 石橋　萌 白鵬女子高等学校 13.450 13.350 13.450 9 12.300 16 11.750 27 13.250 11 50.750 5.250

16 71 萩原　夏未 健大高崎高校 13.150 13.150 13.150 18 12.300 15 12.600 14 12.550 21 50.600 5.400

17 44 矢田部　希望 クラーク国際記念高等学校 13.400 13.550 13.550 8 10.400 35 13.200 6 13.350 8 50.500 5.500

18 13 前谷　琴葉 朝日生命体操クラブ 12.150 13.300 13.300 14 12.300 13 13.000 10 11.750 34 50.350 5.650

19 43 金山　琴美 クラーク国際記念高等学校 13.000 12.950 13.000 20 12.250 17 11.450 30 13.500 5 50.200 5.800

20 74 井草　ひまわり 健大高崎高校 13.250 13.350 13.350 11 9.650 38 13.100 8 13.000 14 49.100 6.900

21 51 菅原　好葉 常磐大学高等学校 13.550 13.650 13.650 4 11.000 29 12.100 22 12.350 23 49.100 6.900

22 25 関塚　結 星槎国際高等学校湘南 12.650 12.550 12.650 25 12.300 13 12.000 25 12.150 28 49.100 6.900

23 52 鈴木　幸芽 常磐大学高等学校 11.900 11.950 11.950 35 12.750 10 11.700 28 12.650 20 49.050 6.950

24 12 大桃　若芽 三菱養和体操スクール 12.200 12.800 12.800 22 10.850 30 12.450 15 12.750 19 48.850 7.150

25 83 鈴木　凛 山梨県立日川高等学校 12.700 12.700 12.700 24 12.400 12 10.400 38 12.900 16 48.400 7.600

26 72 若山　千夏 高崎工業高校 12.750 11.650 12.750 23 11.400 27 10.950 35 12.850 17 47.950 8.050

27 55 川崎　美裕 常磐大学高等学校 12.350 0.000 12.350 28 11.950 22 11.600 29 12.000 32 47.900 8.100

28 84 矢崎　明依 山梨県立山梨高等学校 12.550 12.600 12.600 27 10.850 31 12.050 23 12.350 24 47.850 8.150

29 85 深澤　さくら 甲斐清和高等学校 12.300 11.100 12.300 29 11.800 24 12.000 24 11.700 36 47.800 8.200

30 81 金丸　桃音 甲斐清和高等学校 0.000 10.600 10.600 39 12.200 19 12.200 20 12.250 26 47.250 8.750

31 54 古橋　芭 常磐大学高等学校 12.600 12.900 12.900 21 11.550 25 10.750 36 11.800 33 47.000 9.000

32 42 森　夢華 県立ふじみ野高等学校 11.050 12.250 12.250 30 12.750 10 10.200 39 11.700 35 46.900 9.100

33 75 矢野　麻文 健大高崎高校 11.750 11.800 11.800 37 10.600 33 12.400 16 12.050 31 46.850 9.150

34 73 井田　若那 健大高崎高校 12.050 12.050 12.050 32 10.800 32 11.250 32 12.400 22 46.500 9.500

35 62 加藤　陽莉 宇都宮短期大学附属高等学校 12.600 12.150 12.600 26 10.200 36 11.000 34 11.450 38 45.250 10.750

36 64 松浦　さくら オリオンスポーツクラブ御幸 12.100 12.000 12.100 31 9.650 37 11.150 33 12.050 30 44.950 11.050

37 63 鶴川　七菜 作新学院高等学校 11.850 11.900 11.900 36 11.900 23 8.700 40 11.100 39 43.600 12.400

38 65 中山　杏花 オリオンスポーツクラブ御幸 11.850 12.000 12.000 33 7.300 39 11.350 31 12.100 29 42.750 13.250

39 45 坂巻　玲音 県立ふじみ野高等学校 11.100 11.100 38 12.000 26 13.450 6 36.550 19.450

40 53 大曽根　あおい 常磐大学高等学校 0.000 0.000 0.000 40 10.500 34 10.450 37 0.000 40 20.950 35.050
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